
 

 
COMUNE DI ZAGARISE 

Provincia di Catanzaro 
 

 

COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE 
Nominato con D.P.R. 08 novembre 2018 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 
N. 103 

DEL 05/06/2021 
 
OGGETTO: Rimborso TASI- Sig. Faragò Salvatore  

 
     L’anno duemilaventuno addì 05 del mese di Giugno il Commissario 
Straordinario di Liquidazione, nominato con DPR  del 08 novembre 2018 nella 
persona del Dott. Domenico Arena,  
   

Il Commissario Straordinario di Liquidazione  
  

Richiamata la determina n°188 del 06/04/2021 dell' Area finanziaria del Comune di 
Zagarise, che così testualmente recita: 
 
“...Vista la richiesta del Sig. Faragò Salvatore  nato a Zagarise il 25/02/1959 C.F. 

FRGSVT59B25M140Q  pervenuta il 30/03/2021 prot. 967, la quale esplicita il fatto che per la 

annualità d' imposta 2015  il contribuente non doveva versare la TASI in quanto il tributo era 

assolto dal padre Farago Armando nato il 26/05/1931; 

Considerato che la competenza di tali annualità ricade all' organo Straordinario di Liquidazione  

Verificati  i nostri tabulati dalla banca dati e considerato che quanto richiesto è effettivamente 

parzialmente dovuto, 

                                                                            Determina    

1. di approvare le premesse della presente determinazione; 

2. di liquidare seguente importo totale di € 74,00 sul codice IBAN indicato in istanza IT 59 Q 

01005 04400 000000069314; 

3. di dare atto che la spesa nascente dal presente provvedimento trova imputazione nel 

capitolo seguente: 202 gestione residui; 

4. Trasmettere la presente determinazione all' organo straordinario di liquidazione per gli 

adempimenti di competenza; 

 



 
Dato atto che, a mente delle disposizioni di cui al D.Lgs. 18.08.2000, n.267 e s.m.i., la gestione 

delle poste residue, anche in conto capitale, riportate nelle scritture contabili dell’Ente sino alla 

data del 31 dicembre 2017 sono di competenza dell’OSL; 

Ritenuto doversi provvedere in merito e per effetto disporre il rimborso de quo Visto il D.lgs 

18.08.2000, n. 267; 

D E L I B E R A 

1. La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del sotto esteso dispositivo; 

2. Di disporre, sì come dispone, nell’accertando ricorso delle condizioni di legge per la 

emissione del titolo di spesa a favore dell’interessato, il pagamento a   rimborso della 

somma di € 74,00  in  favore del Sig. Faragò Salvatore nato a Zagarise  il 25/02/1959 C.F. 

FRSVTT59B25M140Q su codice IBAN : 
     IT 59 Q01005 04400 000000069314 
      

 

di dare atto che i suddetti sono di competenza della procedura di liquidazione del dissesto; 

3. Di trasmettere la presente deliberazione, al Sindaco, al Segretario comunale, al 

Responsabile del Servizio finanziario dell’Ente. 

 
Il COMMISSARIO STRAORDINARIO                                

                    DI LIQUIDAZIONE                                                                           
                   Dr. Domenico Arena       


